
UCHWAŁA NR LV/4511l0
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części,
w których wykonano remont elewacji lub ich części

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. I i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r Nr 172, poz. 1441; z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r Nr 52,
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r, Nr 95, poz. 613), uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/426/10 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia II października 2010 r. w sprawie zwolnienia
od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, w których wykonano remont elewacji lub ich części, §
I ust. I otrzymuje brzmienie:

"Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki położone w mieście Sokółka wzdłuż ulic: Białostockiej,
Grodzieńskiej i Plac Kościuszki, oraz budynki położone w strefie konserwatorskiej określonej w miejscowym
planie zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółka w granicach administracyjnych i części obszaru gminy
Sokółka Nr XLII/319106 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 31 marca 2006 r., zmienionej uchwałą Nr XLIII325109
Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 12 października 2009 r., w których po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały,
zakończony został remont elewacji zewnętrznych lub ich części."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.


